

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

Velha ApS  
Blåmejsevej 33B  
8210 Aarhus V  
ÅRSRAPPORT  
2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23/12 2022



Dirigent

METTE STORGAARD

Medlem af:

CVR-nr. 38 95 33 03

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Velha ApS Blåmejsevej 33B 8210 Aarhus V
	CVR-nr: 38 95 33 03 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mette Storgaard

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et resultat på t.kr. -22, hvilket er mindre tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på t.kr. 885 og en egenkapital på kr. 409.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Personaleomkostninger	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	8.395	46.146
Andre finansielle omkostninger	-30.712	-13.511
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-22.317</b>	<b>32.635</b>
Skat af årets resultat	0	-7.443
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-22.317</b>	<b>25.192</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	-136.717	-87.808
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-22.317</b>	<b>25.192</b>



Balance 30. juni  
AKTIVER

Note	2022	2021
Andre tilgodehavender	2.267	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.267</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	189.298	183.403
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>189.298</b>	<b>183.403</b>
Likvide beholdninger	693.798	771.465
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>885.363</b>	<b>954.868</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>885.363</b>	<b>954.868</b>

Balance 30. juni  
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	244.663	381.380
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>409.063</b>	<b>544.380</b>
Selskabsskat	0	7.443
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>7.443</b>
Selskabsskat	0	1.029
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	476.300	402.016
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>476.300</b>	<b>403.045</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>476.300</b>	<b>410.488</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>885.363</b>	<b>954.868</b>

1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

## Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo	381.380	469.188
Årets resultat	-22.317	25.192
Foreslået udbytte	-114.400	-113.000
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>244.663</b>	<b>381.380</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	110.600
Foreslået udbytte	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>114.400</b>	<b>113.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>409.063</b>	<b>544.380</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	189.298	183.403
	<hr/>	<hr/>
	<b>189.298</b>	<b>183.403</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	33.097
	<hr/>	<hr/>
	<b>0</b>	<b>33.097</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.454	0
	<hr/>	<hr/>
	<b>14.454</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>